
Dr Naomi Wolfová: PFIZER ZRŮDY A JEJICH
MENGELE PROGRAM DEPOPULACE. Zabíjení
a mrzačení na všechny způsoby. Důkazy v
jejich dokumentech (VIDEO)
- CZ24 News | 5. června 2023

Již dlouhé roky se v jistých kruzích hovoří o nutnosti razantní depopulace. Metody, které se
prosazují, zřejmě nezvládnou tyto cíle dostatečně splnit. I proto bylo  nutné přistoupit ke
kroku, který by zajistil, že se počet obyvatel většiny zemí nebude zvyšovat, ale tyto země
budou naopak zaznamenávat razantní úbytek obyvatelstva.

A to zejména obyvatelstva nového, tedy dětí. Počet zemřelých by měl proto přesahovat počet nově
narozených. A zdá se, že zejména v západním světě se to skutečně děje.

A není jistě náhoda, že jde o tentýž svět, ve kterém je původní obyvatelstvo postupně nahrazováno
dovezeným, takže úbytek populace není na první pohled – a ani v celkových statistikách – patrný.

Dr Naomi Wolfová našla v dokumentech společnosti Pfizer jasný důkaz, že společnost záměrně
navrhla své injekce s mRNA tak, aby se zaměřily na reprodukční cyklus žen v plodném věku. To staví
celé společnosti pod silný depopulační tlak. Existuje mnoho dalších účinků, jako je zánět srdečního
svalu, paralýza, mrtvice, krevní sraženiny a smrt.

„Toto je kriminální román o tom, jak bráníme ženám mít zdravé děti. To je příběh dokumentů
Pfizer. Tito lidé  nechtějí, abychom byli soběstační,“ prohlásila Dr. Naomi Wolfová před živým
publikem na nedávné rodinné akci VAC.

„Chtějí, abychom byli závislí a vystrašení.“

„A o co mají největší zájem? O naši schopnost reprodukce,“ potvrdila Dr. Wolfová.

„Jedna věc, kterou lidé mohou dělat po tisíce let, je mít sex a mít děti, aniž by do toho někdo
zasahoval. To je skvělý důkaz, že lidská rasa je na to sama, že dokáže přežít katastrofu. No, nyní nám
to chtějí vzít. To je zřejmé z dokumentů společnosti Pfizer.“

„V dokumentech společnosti Pfizer je část, kde společnost Pfizer rozebírá nežádoucí účinky a
dochází k závěru, že 72 % z nich postihuje ženy,“ pokračovala.

„A z nich – a to jsou slova společnosti Pfizer – 16 % tvoří ‚poruchy reprodukce‘, ve srovnání s 0,49 %
u mužů. Takže se velmi zaměřují na plození, na plození žen.“

„Myslím, že se snaží narušit zejména reprodukci žen,“ poznamenala Dr. Wolfová. „A otázka zní: Jak
to vím? A odpověď pochází ze struktury toho, na co se dívali. Možná jsem literární kritik, ale tohle je
kriminální román o tom, jak můžeme ženám zabránit mít zdravé děti. To je příběh dokumentů Pfizer.

A jako pro ženu je to pro mne jedna z nejbolestivějších věcí, které můžete vidět. A já jsem Židovka. A
moje babička ztratila devět bratrů a sester během holocaustu. Neříkám to lehce, ale tento diagram je
typem Mengeleho diagramu. Je to Mengeleho věda. Proč je to Mengeleho věda?“ zeptala se.

https://cz24.news/dr-naomi-wolfova-pfizer-zrudy-a-jejich-mengele-program-depopulace-zabijeni-a-mrzaceni-na-vsechny-zpusoby-dukazy-v-jejich-dokumentech-video/
https://cz24.news/dr-naomi-wolfova-pfizer-zrudy-a-jejich-mengele-program-depopulace-zabijeni-a-mrzaceni-na-vsechny-zpusoby-dukazy-v-jejich-dokumentech-video/
https://cz24.news/dr-naomi-wolfova-pfizer-zrudy-a-jejich-mengele-program-depopulace-zabijeni-a-mrzaceni-na-vsechny-zpusoby-dukazy-v-jejich-dokumentech-video/
https://cz24.news/dr-naomi-wolfova-pfizer-zrudy-a-jejich-mengele-program-depopulace-zabijeni-a-mrzaceni-na-vsechny-zpusoby-dukazy-v-jejich-dokumentech-video/
https://www.technocracy.news/dr-naomi-wolf-pfizers-depopulation-agenda-as-evidenced-by-its-own-documents/


„Protože způsobují 20 různých hrozných věcí, které se mohou přihodit ženské menstruaci.“

Zde je zlomek z 20 různých způsobů, jak společnost Pfizer připouští, že injekce mRNA může narušit
regulaci nebo ovlivnit reprodukční zdraví žen:

Silné menstruační krvácení – 27 685 případů
Menstruační poruchy (bolest, silné krvácení nebo absence menstruace) – 22 145 případů
Nepravidelná menstruace (nepravidelná délka cyklu) – 15 083 případů
Opožděná menstruace – 13 989 případů
Dysmenorea (bolest při menstruaci) – 13 904 případů
Intermenstruační krvácení (krvácení mezi menstruacemi) – 12 424 případů
Amenorea (vynechání menstruace) – 11 363 případů
Polymenorea (několik období) – 9 546 případů
Vaginální krvácení (nadměrné krvácení do ženského reprodukčního systému) – 4 699 případů.
Oligomenorea (nepravidelné menstruační krvácení) – 3 437 případů

„Vidím zničené životy,“ litovala dr. Wolfová.

„A oni (Pfizer) to prostě berou v klidu, jeden po druhém.“

Dr Wolfová zaznamenala v dokumentech společnosti Pfizer extrémně podivné věci, jako například:
„10leté dívky, které mají menstruaci po první injekci a ženy ve věku 80 až 90 let, které dlouho po
menopauze po injekci znovu krvácejí.“

„Nestačí, aby Pfizer viděl, jak jsou ženy ničeny,“ říká Dr. Wolfová.

„Pořád říkám, že je to respirační patogen. Proč jsou tak fixovaní na pohlaví? V jednom okamžiku
spárovali vakcinované samce krys a nevakcinované krysí samice. Poté byly krysy usmrceny,
vypreparovány a prozkoumány buňky pohlavních orgánů. Takže se velmi, velmi zaměřují na sexualitu
savců.“

Hromadění injektovaného materiálu ve varlatech ve srovnání s vaječníky.

https://dailyclout.io/women-have-three-times-the-risk-of-adverse-events-than-men-risk-to-the-reproductive-organs-is-even-greater-report/
https://naomiwolf.substack.com/


„A nemusíte být raketový vědec“, abyste zjistili, že injekce mRNA společnosti Pfizer způsobují
problémy s plodností,“ zdůraznila Dr. Wolfová.

„Je potřeba matematiky 8. třídy, abychom uhodli, že pokud budou mít ženy v roce 2021 hrozné
menstruační problémy, v roce 2023 budou problémy s plodností, že?“

„Tak a teď máme rok 2023,“ posteskla si Dr. Wolfová, „protože tyto problémy s plodností se naplnily.
Igor Chudov porovnával databáze v zemích světa. V Evropě se narodilo o milion dětí méně než je
průměr. Skotsko má dvakrát více potratů a samovolných potratů než jiné země a počet živě
narozených dětí celosvětově klesl o 13 až 20%. V Tel Avivu je dvakrát až třikrát více samovolných
potratů než dříve. A tak dále po celém světě. A teď už víme proč. Nyní známe mechanismus.“

„Takže to není jen útok na lidstvo, je to útok na naši budoucnost,“ poznamenala
Dr. Wolfová.

„Není to jen útok na nás. Není to jen masová vražda, jak si Ofcom stěžoval, je to existenciální útok. A
musíte se na to dívat chronologicky.  Velmi mě znepokojuje, že britský zdroj řekl, že mají v úmyslu
tyto informace zablokovat na 20 let. Ptám se sama sebe: Co očekáváte, že se stane za 20 let?“

„Myslím, že to je špička ledovce,“ pokračovala. „My máme zprávy o turbo rakovině, máme zprávy o
mrtvici, máme zprávy o poškození jater a poškození ledvin.“

„Nechci vás deprimovat, ale všude kolem vás jsou lidé trpící nemocemi,“ posteskla si Dr. Wolfová.

„Žádný z jejich lékařů jim neřekl, že tyto nemoci jsou uvedeny jako vedlejší účinky
v dokumentech společnosti Pfizer, a že nyní rozumíme jejich  mechanismům.“

https://dailyclout.io/product/war-room-dailyclout-pfizer-documents-analysis-volunteers-reports-book-paperback/?ref=VFOX


 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.technocracy.news/dr-naomi-wolf-pfizers-depopulation-agenda-as-evidenced-by-its-own-documents/

